Leitura,
Resultado: Matéria lida ; 4 - REQUERIMENTO no 14 de 2023, REQUERER, após ouúdo
o plenário, que seja encaminhado Oficio à Deputada Federai Leandre Dal Ponte,
solicitando apoio na angariação de recursos através de emendas parlamentarês na ordem
de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para fechamento do saguão da
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, Francisco Beltrão - Paraná- Autor:
OBERDAN SARETTA, Número de Protocolo: 58, Tipor Leitura, Resultado: Matéria lida; 5 -
REQUERIMENTO no 15 de 2023, VOTO DE PESAR, pelo falecimento de Vitalino Verdi.